Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

KX 1562.000
KX #2248

IRTS: 2026-2-24 (KIE: rittal.com/cn-zh)
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KX 1562.000 - KX 1=z4kF8 AN

KX/NEFElE (SNIRME) RELCRESENBIEREN TE - UNZNANREENR 2.

Protection category NEMA

BriFER IP, 55 EN 60 529 11t
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KX 1562.000

RgLITTR. M KCNEFEE (RFENMR) RUESRANHIER
ENTIE—BEUREERZNANREENZ 2%,

FEIR: AEEEN 1.4301 (AISI 304)
FaE . AEEW 1.4301 (AISI304) , AEAAXARSEEER (PU) &
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FAMFES: A%, fuE 180
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Type 3R
Type 3RX
Type 4
Type 4X
EKA12

FafE: 200 mm
:200 mm

:80 mm
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1.25mm
1.25mm
BMEHE: 4
AEEN 1.4301 (AISI 304)
114

1.68 kg
1.926 kg
84879059
EC000261
EC000261
27180101

KX #Z4 &, R~T: 200x200x80 mm, 5N 1.4301, R RN,
mE&E, BIREEESR
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Bureau Veritas

DNV-GL

Lloyds Register of Shipping
UL + C-UL (listed)
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