

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



KX 1562.000

KX 接线箱

状态: 2026-2-24 (来源: [ittal.com/cn-zh](https://www.ittal.com/cn-zh))



FRIEDHELM LOH GROUP



KX 1562.000 - KX 接线箱 不锈钢

KX 小型箱体（钢板材质）提供比较全面的数据质量和工程一致性以及广泛应用的灵活性和安全性。



特征

型号	KX 1562.000
产品描述	系统实现完美。新型 KX 小型箱体（不锈钢材质）提供最大的数据质量和工程一致性以及各类广泛应用的灵活性和安全性。
材料	箱体：不锈钢 1.4301 (AISI 304) 箱盖：不锈钢 1.4301 (AISI 304) , 周围用发泡聚氨酯塑料 (PU) 密封圈
表面	箱体和箱盖：拉丝，粒度 180
供货范围	箱体配有箱盖 含塑料插口的快换螺纹接口
Protection category NEMA	NEMA 1 NEMA 3R NEMA 3RX NEMA 4 NEMA 4X NEMA 12
防护等级 IP, 符合 EN 60 529 标准	IP 66

特征

机型检定符合 UL 50E 认证标准	类型 1 Type 3R Type 3RX Type 4 Type 4X 类型 12
尺寸	宽度: 200 mm 高度: 200 mm 深度: 80 mm
箱盖材料厚度	1.25 mm
箱体材料厚度	1.25 mm
锁	锁具数量: 4
基本材料	不锈钢 1.4301 (AISI 304)
包装单元	1 件
净重	1.68 kg
毛重	1.926 kg
税率号	84879059
ETIM 9	EC000261
ETIM 8	EC000261
ECLASS 8.0	27180101
产品描述	KX 接线盒, 尺寸: 200x200x80 mm, 不锈钢 1.4301, 不带安装板, 带顶盖, 带快速锁合装置

批准

批准

批准

Bureau Veritas

DNV-GL

Lloyds Register of Shipping

UL + C-UL (listed)

解释

符合性声明